Renault MASTER RAMJA SASIJA AR
STANDARTA KABINI

Cenu lapa

Aprikojuma limeni

extra FWD
extra FWD
extra FWD
extra FWD
extra RWD
extra RWD
extra RWD
extra RWD
extra RWD
extra RWD
extra RWD
extra RWD

extra RWD

Modela kods

R30-TCC2C23CM
R30-TCC2C23EM
R30-TCC2C33CM
R30-TCC2C33EM
R30-PCC 2C33BM
R30-PCC2C33CM
R30-PCC2C33EM
R30-PCC2L34CM
R30-PCC2L34EM
R30-PCC2L35EM
R30-PCC2L44CM
R30-PCC2L44EM

R30-PCC2L45EM

Virsbives tips

Rdmja Sasija ar standarta kabini L2 3.5t SGL
Ramja Sasija ar standarta kabini L2 3.5t SGL
Ramja Sasija ar standarta kabini L3 3.5t SGL
Ramja Sasija ar standarta kabini L3 3.5t SGL
Ramja Sasija ar standarta kabini L3 3.5t SGL
Rdmja Sasija ar standarta kabini L3 3.5t SGL
Ramja Sasija ar standarta kabini L3 3.5t SGL
Ramja Sasija ar standarta kabini L3 3.5t DBL
Ramja Sasija ar standarta kabini L3 3.5t DBL
Ramja Sasija ar standarta kabini L3 4.5t DBL
Rdmja Sasija ar standarta kabini L4 3.5t DBL
Ramja Sasija ar standarta kabini L4 3.5t DBL

Ramja Sasija ar standarta kabini L4 4.5t DBL

Dzinéjs
Energy dCi145ZS
Energy dCi165ZS
Energy dCi1452ZS
Energy dCi165ZS

dCi130zs
Energy dCi145ZS
Energy dCi165ZS
Energy dCi1452ZS
Energy dCi165 7S
Energy dCi165ZS
Energy dCi145ZS
Energy dCi165ZS
Energy dCi165ZS

Maksimala jauda (kW)

107
121
107
121
96
107
121
107
121
121
107
121

121

Degvielas veids

dize]degviela
dize]degviela
dize|degviela
dize|degviela
dize|degviela
dize]degviela
dize|degviela
dize|degviela
dize|degviela
dize|degviela
dize]degviela
dize|degviela

dize|degviela

Transmisija

Manuala
Manuala
Manuala
Manuala
Manuadla
Manuala
Manuala
Manuala
Manuala
Manuadla
Manuala
Manuala

Manuala

Cena (EUR ar PVN)

33090
33890
33590
34390
35190

36390
37190

37690
38490
40590
38190
38990
40990



Renault MASTER RAMJA SASIJA AR

STANDARTA KABINI
APRIKOJUMS

AREJAIS DIZAINS UN RITENI EXTRA FWD EXTRA RWD
Metdla apak$as aizsardziba KITGRV 160 € 160 €
Vilces akis ATREM 450 € 450 €
ROpnicdiebivéts atruma ierobezotdjs I1dz 130 km/h LVITO4 70€ ©
Stravas uztversanas ligzda pie parnesumkarbas (iznemot RALENT) PRISM - 1280 €
Tsie durvju spogulu stipringjumi RPETIT/ o [ ]
LUSKRA
Sdnu spoguli uz garajam svirdm (parbove l1dz 235 cm) - tikai ar ADACLI RGRAND 90 € 90 €
Rezervesritenis RSECO1 [ ] [ )
Isa aizmugures parkare PFARCT/ ) )
TYLZWI
Mazas uzlikas ENJOO1 [ ] [ )
Dekorativie Maxi vacini ENJOO2 70€ ©
Priek§éjie un aizmuguréjie dubju sargi CHLAP BARAV/ 70€ 70€
CHLAP
Priek$éjie dubjusargi BAVAVT 40€ 40€
ROpnicdiebivéts dtruma ierobezotdjs lidz 90 km/h LVITO1 0€ ©
RUpnica iebivéts atruma ierobezotdjs I1dz 100 km/h LVITO2 0€ ()
RUpnicd iebUvéts atruma ierobezotdjs I1dz 110 km/h LVITO3 0€ ()
Vissezonas riepas PNEUTT 230€ ©
ROpnicdiebivéts dtruma ierobezotdjs lidz 90 km/h (prasibas) LVTROI1 - ©
16" térauda diski RTOL16 [ ) [ ]
16" vieglmetala diski RALU16/AL16 460€ -



Renault MASTER RAMJA SASIJA AR

STANDARTA KABINI
APRIKOJUMS

INTERJERS & KOMFORTS
PlaSas redzamibas sanu spoguli
Reguléjams viena pasaziera sédeklis

Vienvietigs pasaziera sédeklis ar reguléjomu jostas vietas atbalstu
Elektriski darbinadmi sanu spoguli

Kruiza kontrole - atruma ierobezotdjs (tikai ar KOMP)

Apsildami priekséjie sedek]i

Apsildams vaditdja sédeklis

Centrald atsléga ar selektivo drurvju atvérsanas funkciju

Atsléga ar Brivroku funkciju

Centrald durvju atsléga (standarts)

Centrald atsléga ar pretaizdzi$anas slédzeni (atsléga ar 2 vai 3 pogam)

Plansetdatoru turétdjs

Viena pieskariena paplate EASY LIFE ar neslido$u virsmu un gldzu turétdju
Opcija, iznemot "lzvelkamu galdu informdacijas paneli” (péc pasitijuma AIRBA2)
Gaismas un lietus sensori

Automatiska gaitas lukturu maina uz tuvajam gaismam

Manuali vadadms gaisa kondicionétdjs

Papildu (tresd) atsléga

RTVIO2
PARMAI1
PARLOM

RETROE/
LUSTEL

REGVIT/
TEMPI2

SGACHA/
FTKOG

SGACHC
SOPO3

SOPO2A/
KART2A

SOP02B

SUPCPE/
SUPZA

SUTABI
TBPDBI
STABPB
ALEVA
ALEAHL
CA/KLIMA

CLESUP

EXTRAFWD
80€
40€

140€

120€

220€

140 €

60€

270€

140 €

60€

o€

400€

70€

EXTRARWD
80€
40€

140 €

120€

220€

140 €

60€

270€

140 €

60€

0€

400€

70€



Renault MASTER RAMJA SASIJA AR

STANDARTA KABINI
APRIKOJUMS

INTERJERS & KOMFORTS EXTRAFWD EXTRARWD
COREHA
Vaditdja sédeklis ir mehdniski piekarts (absorbé vibracijas) / 770 € 770 €
FOTREG
Bidams cimdu nodalijums EASY LIFE BTAGA3 [ ] [ )
. . . s CAREG/
Automatiskais gaisa kondicionétdjs 250 € 250 €
KLIREG
Vaditdja sédeklis ar reguléjamu atzveltnes slipumu un jostas vietas atbalstu COLOMB o [ ]
Standarta apkure (bez gaisa kondicionésanas) CHAUFO 0€ ©
Sédeklis 2 pasazieriem ar nolokdmu atzveltni (pagriezams galds, bez glabd$anas nodalijuma) BOBUR3 90 € 90€
Sédeklis ar rotacijas galdu BOBUR4 (] ()
Starpsiena ar logu CLCVIT [ ] [ )
Pastiprindta baterija BATREF - ©
Pilniba slégtas uzglabdsanas vietas uz panela RGPDBI1 60€ 60€
. . . BLARR/
Diferencidja blokésana - 610 €
MECHR
R AVCACF/
Smékétdja komplekts 20€ 20€
AKPAL
Centrald atsléga ar automatisko durvju slédzeni brauksanas laikd CPE/ZAMCE (] [ ]
Puteklu filtrs FIPOU/FILTR [ ] [ ]
_ FLTDIE
Udensfiltrs / 80 € 80 €
FILPAL
Starpsiena ar apdari pasazieru kabines pusé HABCLI o [ ]
Elektriskie priek$éjie logi ar "viena pieskariena" funkciju LVAVEI o [ ]
Stop & Start sistéma STOSTA (] ©



Renault MASTER RAMJA SASIJA AR

STANDARTA KABINI
APRIKOJUMS

DROSIBA UN BRAUKSANA
Sdnu drosibas spilveni: vaditdjs + caurlaide.

Sanu dro$ibas spilvens vaditajom
EBA (avdarijas bremzéSanas paligs)

Joslu kontroles sistéma
ESC (elektroniska stabilitates kontrole)

Sdnu drosibas jostas ar augstuma regulésanu

Priek$éjais gaisa drosibas spilvens vaditdjam

Pasaziera priek§éjais gaisa spilvens ar deaktivizéSanas funkciju

Aktiva avarijas bremzéSanas sistéma (AEBS)

SAFETY 2 pakotne (Sanu drosibas spilvens vaditdjam; Pasaziera prieks$éjais gaisa spilvens ar deaktivizésanas funkciju)
SAFETY 1pakotne (Sanu drosibas spilveni: vaditdjs + caurlaide.; Pasaziera priek$éjais gaisa spilvens ar deaktivizésanas funkciju)
Elektroniskais tahometrs

REDZAMIBA

LED dienas gaitas gaismas

Prieks$éjie lukturi bez FBL
Miglas lukturi

MULTIMEDUS

Piek]uve pakalpojumiem R-link Evolution
Anglu valoda

radio MP3 Bluetooth USB ligzda DAB (ar R-Link Evolution)

ABLAV/
AIRBB

ABLAV1
AFURGE
DLIGMI1

ASRESP/
ARES

CEAVRH
AIRBAI
AIRBA2
AEBSO1
PKCFO1
PKCFO02

CTL2

FDIU2
PROJ1

PROJAB/
HALOGM

TCUOG2

TBORO2/
TABRO2

RAD58A

EXTRAFWD

P/320€

P/220 €

o
320€

[
®
P/390 €
590 €
520 €
640€
820€
EXTRAFWD
o
[

140€

EXTRAFWD

P

0€

EXTRARWD

P/320€

P/220 €
®
©

[ J
([ ]
P/390€
©
520€
640€
©
EXTRARWD
®
[ J

140 €

EXTRARWD

P

0€



Renault MASTER RAMJA SASIJA AR
STANDARTA KABINI

APRIKOJUMS

MULTIMEDUIS

Standarta kars§u komplekts

Paplasinats karsu komplekts

Viedtalruna replikacija

Radio komplekts ar Bluetooth, MP3, USB, DAB
R-Link navigacija

Bezvadu ladétdjs viedtalruniem

R-LINK EVOLUTION pakotne ar DAB (Piekluve pakalpojumiem R-link Evolution; radio MP3 Bluetooth USB ligzda DAB (ar R-Link Evolution); PaplaSinats
karsu komplekts; Viedtalruna replikacija; R-Link navigacija)

VIRSBUVES KRASAS

pearl black

mineral balts/ nemetadliska
urban grey

grey blue

star grey

INTERJERS

Salona auduma apdare Kaleido
Auduma apdare Kompo
Eko-adas apdare

CITS APRIKOJUMS

Degvielas tvertne 105 | (80 | standarta komplektdcija)

Degvielas tvertne 80l

Konversijas opcija: prieksinstalacija

MAPSTD
MAPSUP
SPMIR
RA420
NAV3G5

REACTI

PKRLO6

676
ONG
KPW

147

KNH

DRAPOI1
DRAPO7

SIMIO3

RES100/
BAK100

RES80

BOIADP

EXTRAFWD
[ ]
P
P
[ J
P

120€

600 €

EXTRAFWD
770 €
o€
260€
770€
770 €
EXTRAFWD
o€
®
90€

EXTRAFWD

80€

P/110 €

EXTRA RWD
[ ]
P
P
[ J
P

120€

600 €

EXTRARWD
770€
0€
260 €
770 €
770 €
EXTRARWD
0€
([ ]
90€

EXTRARWD

80€

P/10€



Renault MASTER RAMJA SASIJA AR

STANDARTA KABINI
APRIKOJUMS

CITS APRIKOJUMS EXTRAFWD EXTRARWD
_ - . . . . . o . L CABADP/

ParveidosSanas iespéja: savienotdjs 6 PIN, t.sk.informacija par dzinéja apgriezieniem KABEL P/40 € P/40 €

Konversijas iespéja: pagarindts vads (+65 cm) CABALI P/40 € P/40 €

Kontaktligzda jaudas uztversanai pie dzinéja (tikai ar CABADP; neietilpst CA/CAREG) PFMOT 140 € ©

Papildu savienojuma modulis (2 savienotdji 2 un 16 PIN), pieméram, Camping Car ADPCNC P/80 € P/80 €

3.vadu komplekts (Konversijas opcija: prieksinstaldcija; Parveido$anas iespéja: savienotdjs 6 PIN, t.sk. informacija par dzinéja apgriezieniem; PKTOL3 sl0€ 0

Konversijas iespéja: pagarindts vads (+65 cm); Papildu savienojuma modulis (2 savienotdji 2 un 16 PIN), pieméram, Camping Car)

1.vadu pakete (Konversijas opcija: prieksinstalacija; Parveido$anas iespéja: savienotdjs 6 PIN, t.sk. informacija par dzinéja apgriezieniem; PKTOL2 150€ o

Konversijas iespéja: pagarindts vads (+65 cm))

2.vadu komplekts (ParveidoSanas iespéja: savienotdjs 6 PIN, t.sk.informacija par dzinéja apgriezieniem; Konversijas iespéja: pagarindts vads (+65 PKTOLT 120€ 10€

cm); Papildu savienojuma modulis (2 savienotdji 2 un 16 PIN), pieméram, Camping Car)

Piekabes pieJaujamas masas palielindSana lidz 3,5t (pasUtot aki) CHG35H - ©
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